Приложение 1

Директору  МБОУ «Лознянская средняя

общеобразовательная школа»

Беликовой Марии Петровне

                              (ФИО)

ФИО________________________________________

 родителя/законного представителя (нужное

подчеркнуть)

____________________________________________

Паспорт:  серия _________ номер _______________

Выдан ______________________________________

                                              (кем и когда)

Место регистрации:

____________________________________________

                   место регистрации по паспорту

____________________________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________________________

____________________________________________

Телефон__________________________________

e-mail:  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моей(его) дочери (сына)

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся при приёме в 10 класс

МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»

в 20_____ - 20 ______  уч. году.

Сведения о ребёнке:

Дата рождения: __________________________________________________________________

Место рождения: _________________________________________________________________

Адрес места регистрации: _________________________________________________________

Адрес фактического места жительства:

________________________________________________________________________________

В 20 _________ окончил(а) _____ класс

________________________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации, в которой завершено обучение на уровне основного общего

образования)

Выбираемая форма обучения в 10 классе с учётом мнения ребёнка:

очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть)

Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

- рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

- представлении портфолио;

Изучаемый(е) иностранный(е) язык(и): __________________________________________

Предполагаемый профиль обучения:_____________________________________________

Учебные предметы для изучения на профильном (углублённом уровне):

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

ФИО матери: ____________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства:

________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:

________________________________________________________________________________

ФИО отца _______________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства:

________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания:

_______________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами, нормативными документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»,

ознакомлен(а).

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 –ФЗ «О

персональных данных» предоставляю свои персональные данные, персональные данные моего

ребёнка и даю согласие на их обработку.

    Дата _______________                                         Подпись ____________________________
родителя  (законного представителя)

__________________________________________
(расшифровка подписи)

Приложение 2

Директору  МБОУ «Лознянская средняя

общеобразовательная школа»

Беликовой Марии Петровне

ФИО________________________________________

поступающего

____________________________________________

Паспорт:  серия _________ номер _______________

Выдан ______________________________________

                                              (кем и когда)

Телефон__________________________________

e-mail:  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я

_______________________________________________________________________________((фамил

ия, имя, отчество поступающего)

прошу принять мои документы на участие в индивидуальном отборе обучающихся при приёме в

10 класс

МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»

в 20_____ - 20 ______  уч. году.

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения: __________________________________________________________________

Место рождения: _________________________________________________________________

Адрес места регистрации: _________________________________________________________

Адрес фактического места жительства:

________________________________________________________________________________

В 20 _________ окончил(а) _____ класс

________________________________________________________________________________
(наименование общеобразовательной организации, в которой завершено обучение на уровне основного общего

образования)

Выбираемая форма обучения в 10 классе:

очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть)

Даю своё согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

- рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

- представлении портфолио;

Изучаемый(е) иностранный(е) язык(и): __________________________________________

Предполагаемый профиль обучения:_____________________________________________

Учебные предметы для изучения на профильном (углублённом уровне):

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами, нормативными документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»,

ознакомлен(а).

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 –ФЗ «О

персональных данных» предоставляю свои персональные данные и даю согласие на их обработку.

    Дата _______________                                         Подпись ____________________________
поступающего

__________________________________________

(расшифровка подписи)